СОВЕТ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
28.02.2020                                                                                                                     № 136

О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 29.05.2014 № 75 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новиковское сельское
поселение» Асиновского района Томской области»

 Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новиковское сельское поселение», заслушав предложения Главы Новиковского сельского поселения,

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести   в   Правила   землепользования   и застройки   муниципального     образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области (далее – Правила), утвержденного решением Совета Новиковского сельского поселения   от   29.05.2014   № 75, следующие изменения:
- в третьем абзаце части «О2 - Зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения» статьи 8.4 Правил четвертую строку таблицы дополнить пятым абзацем следующего содержания:
«ведение личного подсобного хозяйства».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Советом   Новиковского сельского   поселения    порядке   и подлежит размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

Глава Новиковского сельского поселения                                                            С.Л. Петров